



«آیندا پاتوسی»
یک قدم به استقلال نزدیک شد



با جدی شدن جدایی آیندا پاتوسی از تیم بن یاس امارات، بازگشت ستاره سابق استقلال به این تیم به مراحل جدی تر نزدیک شد. با اعلام روزنامه الاتحاد امارات، آیندا پاتوسی در لیست مازاد تیم بن یاس وینفرد شفر قرار گرفت تا بازگشت او به استقلال وارد فازی جدیدی شود. پاتوسی که ابتدای نیم فصل دوم فصل گذشته به صورت قرضی از کیپ تاون آفریقای جنوبی به استقلال پیوست، طی نیم فصل حضور در این تیم تبدیل به بهترین و با ارزش ترین بازیکن آنها شد و به رغم اطمینانی که مدیر وقت استقلال به منظور ادامه حضور وی در این تیم داده بود، پاتوسی به تیم بن یاس امارات پیوست. ستاره فصل گذشته آبی ها در تیم جدید شفر انقدر انتظارات را برآورده نکرد که حالا با ادعای رسانه های اماراتی در لیست مازاد قرار گرفته و این در حالی است که گمانه زنی ها از قرار گرفتن نام این بازیکن در سید خرید زمستانی آبی ها خبر می دهد. این اتفاقات نشان می دهد ستاره سابق تیم استقلال که به در خروجی بن یاس نزدیک شده، در شرف بازگشت به استقلال قرار دارد، بویژه که این بازیکن قلبا هم تمایل به بازگشت به تیم سابقش را دارد.

انصاری فرد: کالدرون در خواست پرسپولیس را پذیرفت



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از پذیرفتن درخواست این باشگاه از سوی سرمربی آرژانتینی مینی بر زمان دادن برای پرداخت مطالباتش خبر داد. محمدحسن انصاری فرد درباره آخرین وضعیت باشگاه پرسپولیس گفت: رایزنی های خوبی داشته ایم و ان شاءالله بخشی از مشکلات با تامین منابع مالی طی روزهای آتی حل می شود. از همراهی آقای کالدرون و پذیرفتن زمان دادن برای حل مشکلات ممنونیم. وی ادامه داد: ان شاءالله بتوانیم بزودی دیگر مشکلات در قبال بازیکنان و پرسنل باشگاه را هم حل و فصل کنیم. باشگاه به تعهدات خود در قبال کالدرون عمل نکرده و امیدواریم طی روزهای آتی بخشی از تعهدات را طبق همکاری ای که ایشان داشته اند انجام دهیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: موافق برای رفع مشکلات در برپایی اردو هم در حال انجام است تا ان شاءالله اردوی پرسپولیس طبق خواسته سرمربی تیم در موعد مقرر با حضور آقای کالدرون برگزار شود. امیدواریم اقدامات ما منجر به نهایی شدن برپایی اردو شود.

شیخ لاری سرمربی ماشین سازی شد



جانشین رسول خطیبی در تیم فوتبال ماشین سازی مشخص شد. احد شیخ لاری پیشکسوت تیریزی تیم های تراکتور و ماشین سازی طی توافق با مدیران باشگاه ماشین سازی هدایت این تیم را در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم برعهده گرفت و جانشین رسول خطیبی در این تیم شد. البته باشگاه ماشین سازی این خبر را هنوز به صورت رسمی اعلام نکرده اما یکی از اعضای باشگاه این انتصاب را تایید کرده است. شیخ لاری در نیم فصل نخست، سرپرست تیم فوتبال تراکتور بود.



حضور پر شور جامعه ورزش در وداع با سردار عشق و حماسه

پرچمی که بر زمین نخواهد افتاد

■ سرمربی تیم ملی کاراته: سردار سلیمانی خواب را بر دشمنان حرام کرده بود
سرمربی تیم ملی کاراته گفت: سردار سلیمانی حامی مستضعفان بود و با جهاد در راه خدا خواب را بر دشمنان اسلام و این مرز و بوم حرام کرده بود. سیدشهرام هروی در مراسم تشییع سردار شهید قاسم سلیمانی اظهار کرد: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برآستی که برآزنده لقب سردار دل ها بود. مرد بزرگی که حامی مستضعفان بود و با جهاد در راه خدا خواب را بر دشمنان اسلام و این مرز و بوم حرام کرده بود. سرمربی تیم ملی کاراته افزود: ترس دشمن از سردار حاج قاسم سلیمانی به حدی بود که حتی جرأت مبارزه رو در رو در مقابل ایشان را نداشتند و در یک اقدام ناجوانمردانه و بزطلانه تصمیم به ترور فرمانده بزرگ ایرانی گرفتند. هروی تصریح کرد: دشمنان این مرز و بوم فکر کردند با ترور شهید سلیمانی نفس راحتی خواهند کشید، در حالی که سلیمانی یک فرد نبود و با مرام خود مکتب سلیمانی را در ایران بنا نهاده است که از بین رفتنی نیست.

■ سعیدی: حاج قاسم الگوی برای ورزشکاران خواهد بود
دبیرکل کمیته ملی المپیک هم در مراسم تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم نماد جوانمردی و غیرت بود. این شهیدان دیگر الگوی جوانان ما و ورزشکاران خواهند بود. کیکلووس سعیدی با حضور در مراسم تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: امروز در بین همکاران عزیزمان در وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون های ورزشی و به نیابت از جامعه ورزشی کشور همیای سایر اقدار ملت بزرگ ایران آمده ایم تا مقام این شهیدان را گرمی بداریم. او افزود: یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، کسی که عمر شریف خود را در راه جهاد و مبارزه با استکبار جهانی گذراند گرمی می داریم. ما آمده ایم و شهید و شهیدان بزرگوار را ادامه دهیم. سعیدی خاطر نشان کرد: سلیمانی های زیادی در ایران هستند و خواهند بود. این شهیدان نماد جوانمردی، غیرت، ایثار و جهاد هستند. این شهیدان الگویی برای جوانان عزیز ایران، ورزشکاران و قهرمانان ایران خواهند بود و ان شاءالله این راه نورانی را با تمام توان و قدرت و به تاسی رهبر عظیم الشان ادامه خواهیم داد. او در پایان افزود: اینجانب به نیابت از جامعه ورزش کشور این شهادت را به محضر مقام معظم رهبری، مردم عزیز، جامعه ورزش کشور و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض می کنم.

تشییع پیکر شهید سید قاسم سلیمانی گفت: جامعه ورزش ایران روز یکشنبه هم در وزارت ورزش و جوانان مراسم باشکوهی با حضور وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک، مسوولان کمیته ملی پارالمپیک، روسای فدراسیون های ورزشی و همه پیشکسوتان و مربیان برگزار کرد تا به مقام معظم رهبری و خانواده بزرگوار آن شهید سرافراز و قهرمان تسلیت بگوید. او در ادامه افزود: جامعه ورزش در این مراسم حضور پیدا کرد تا به حضرت آقا بگویند راه این شهید و تمام شهدای انقلاب اسلامی، شهدای مدافع حرم و شهدای جنگ تحمیلی را ادامه خواهیم داد و راه این شهید هم قطعاً پررهور است. این صدای ملت ایران است که ترامپ قمارباز به فرموده سردار شهید قاسم سلیمانی باید بداند و بفهمد مردم ایران پشت مقام معظم رهبری هستند و فریاد «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سر خواهند داد و انتقام سختی را از ترامپ، ایادی و عوامل استکبار جهانی خواهند گرفت. همه در غم از دست دادن سردار رشید اسلام قاسم سلیمانی هستیم. به این شهید بزرگ و یارانش قول می دهیم و پیمان می بندیم راهش را ادامه خواهیم داد و به فرموده رهبر انقلاب انتقام سختی را خواهیم گرفت.

از درهای مشترک این جامعه باشیم. وی در پایان تاکید کرد: امیدوارم همه از رهروان حقیقی این شهید عزیز باشیم. ■ شمسانی: سردار شهید سلیمانی اعضای حرفش، عملش بود
بازیکن سابق تیم ملی فوتسال می گوید شجاعت شهید قاسم سلیمانی مثال زدنی بود و پای حرفش می ایستاد. وحید شمسانی، کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال ایران در مراسم تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی حاضر شد و اظهار کرد: ایشان صادقانه و با دل پاک به گونه ای رفتار کرد که این همه آدم را توانست به اینجا بکشاند. وی ادامه داد: همه به او اعتماد داشتند. او حرف می زد و عمل می کرد و در مقابل دشمن شجاعانه می ایستاد. سادگی، شهامت و ایثار باعث شده تشییع پیکرش با این استقبال همراه شود. حضور امثال ما هم در این مراسم وظیفه بوده و این کمترین کاری است که می توانستیم انجام دهیم. ■ اسبقیان: از آمریکا انتقام خواهیم گرفت
مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی گفت: قول می دهیم راه سردار شهید سلیمانی را ادامه دهیم و انتقام سختی را از آمریکا خواهیم گرفت. محمدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی در مراسم

تصاویری از حضور ۲ بازیکن پرسپولیس در مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی

۲ بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در مراسم تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی حضور پیدا کردند. مراسم تشییع پیکر سید شهید حاج قاسم سلیمانی در حالی صبح روز دوشنبه در تهران برگزار شد که جامعه ورزش نیز همگام با سایر آحاد و اقدار مردم حضوری پررنگ در این مراسم داشتند. مهدی ترابی و محمد انصاری ۲ بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس از جمله شرکت کنندگان در این مراسم بودند. در این میان محمد انصاری با فرزند خردسالش در این مراسم حضور پیدا کرده بود.



دستور سازمان بازرسی کل کشور به باشگاه های ایرانی

نفوهمه اردوهای خارجی

سازمان بازرسی کل کشور به تیم های ایرانی دستور داد در نیم فصل، اردوی خارجی نداشته باشند. در شرایطی که تیم های ایرانی خود را آماده حضور در اردوهای خارج از کشور برای تعطیلات نیم فصل می کردند، سازمان بازرسی کل کشور به باشگاه ها ابلاغ کرده اردوهای خود را لغو کنند و در ایران اردو بزنند. مسعود تابش در این باره به فارس گفت: دلیل لغو اردوی ترکیه سپاهان همین نامه سازمان بازرسی کل کشور است. سپاهان به عنوان یکی از تیم هایی که قرار بود در خارج از کشور اردو بزنند، به تهران خواهد آمد. آنها ابتدای فصل نیز در کردان کرج آماده شروع لیگ شدند. اما شاید مهم ترین اتفاق مربوط به این خبر درباره پرسپولیس باشد. سرخپوشان پایتخت با الزام سرمربی خود درباره برگزاری اردو در قطر مواجه بودند و در روزهای اخیر نیز مدیریت باشگاه از هماهنگی برای کمپ الشحاتیه و حتی بازی دوستانه با این تیم خبر داد که حالا این اردو نیز لغو خواهد شد. تیم های استقلال، سپاهان، تراکتور و شهر خودرو که مربیانی ایرانی در اختیار دارند، مشکلی برای برگزاری اردو نخواهند داشت اما طبیعتاً جستجوی کمپ کار آسانی نخواهد بود. باید دید ۱۶ تیم ایرانی به چه شکلی دوره آماده سازی نیم فصل را پشت سر خواهند گذاشت. ■ اردوی امارات شهر خودرو لغو شد
اردوی تیم فوتبال شهر خودرو که قرار بود در کشور امارات برگزار شود لغو شد. در شرایطی که قرار بود تیم فوتبال شهر خودرو برای اردوی ۱۰ روزه راهی کشور امارات شود اما این اردو لغو شد. قرار است اعضای تیم فوتبال شهر خودرو به تمرینات خود در مشهد ادامه بدهند و چند بازی دوستانه در دستور کار این تیم قرار خواهد گرفت. تیم فوتبال شهر خودرو در اولین دیدار خود در نیم فصل دوم لیگ برتر در تاریخ ۲۷ دی ماه در بوشهر به مصاف شاهین بوشهر خواهد رفت.



فساد سیستماتیک در فدراسیون جهانی وزنه برداری

دوپینگ سازمانی و پولشویی

یک رسانه آلمانی علیه رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری و فساد سیستماتیک دست به افشاکاری زد. سایت «ARD» آلمانی دست به افشاکاری بزرگی درباره فساد سیستماتیک در فدراسیون جهانی وزنه برداری و تماشای آیان، رئیس این فدراسیون زد. این رسانه آلمانی با پخش مستندی با عنوان «فرهنگ فساد و دوپینگ»، پشت پرده دوپینگ های سیستماتیک در IWF را بر ملا کرد. این رسانه مدعی شد: وزنه برداران سرشناس در سال های گذشته خیلی کم تست دوپینگ دادند. آنها با پرداخت رشوه نمونه های اخذ شده را دستکاری کردند. از ۴۵۰ مدالی که از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۷ از سوی فدراسیون جهانی وزنه برداری اهدا شد، نیمی از دارندگان این مدال ها تست دوپینگ ندادند. دورین الموس، پزشک تیم ملی وزنه برداری مولداوی که به خاطر فساد دستگیر شده بود، در مصاحبه با دورین مخفی اعتراف کرد چگونه نمونه های اخذ شده را دستکاری می کردند. همچنین در فیلمی که به وسیله دورین مخفی گرفته شده،



با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت

1 3 5 7
R 2 4 6

بهارامان شرق
www.baharnet.ir